
業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00011135000

福岡県

 846

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福岡県久留米市御井旗崎１－３－４　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒839-0841

0942-41-1717 0942-41-1720

有

25

22

42

38

105

21

1

5
1

0
0
0
1

0
2
0
0
0
3
0
0

0

7
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

測量
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
中尾　史朗-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
9

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

2290001048974

-

89-21000145

00001115
165

（株）タイヨー設計　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

1



業務種別 （単位：百万円）測量

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

2



業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00007188000

福岡県

 851

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福岡県福岡市南区那の川１－２３－３５　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒815-0081

092-523-1977 092-524-6351

有

12,561

3

79

0

214,457

1

2

0
0

0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

建築 意匠 構造
暖冷 衛生 電気
建積 機積 電積
監建 監電 監機
調査 耐震 地区

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役社長
石橋　和幸-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
1
0

建築設備
建築積算

6290001001120

-

89-21000134

-
140

（株）九電工　　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

3



業務種別 （単位：百万円）建築関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

4



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00001152000

東京都

 669

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都新宿区西新宿６－５－１　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒163-1342

03-5324-0211 03-5324-0215

有

100

35

21

541

283

28

7

3
0

0
0
1
0

0
5
0
0
0
0
0
0

0

10
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 道路 土質
鋼構測 量 士

測量士補
構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
森田　秀明-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
2

2地質調査

調査技士 0

道路
土質 鋼構

0
0

建築設備
建築積算

9011101031882

-

83-13170033

00007545

河川

210

（株）アンジェロセック　　　　　　　　　 技術士 技術士

00011135000

福岡県

 717

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福岡県久留米市御井旗崎１－３－４　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒839-0841

0942-41-1717 0942-41-1720

有

25

22

42

233

105

21

1

5
1

0
0
0
1

0
2
0
0
0
3
0
0

0

7
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 港湾 電力
道路 鉄道 上水
下水 農業 森林
水産 廃棄 造園
都市 地質 土質
鋼構 トン 施工

機械 電気
交通 宅地 管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
中尾　史朗-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
9

0地質調査

調査技士 0

上水
下水 鋼構

0
0

建築設備
建築積算

2290001048974

-

89-21000145

00001115

道路

205

（株）タイヨー設計　　　　　　　　　　　

環境

技術士 技術士

00007188000

福岡県

1570

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福岡県福岡市南区那の川１－２３－３５　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒815-0081

092-523-1977 092-524-6351

無

12,561

3

79

0

214,457

1

2

0
0

0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

施工 環境 機械
電気 電算 計算
資料 管理

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役社長
石橋　和幸-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
1
0

建築設備
建築積算

6290001001120

-

89-21000134

-
140

（株）九電工　　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

00031476000

東京都

1786

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東京都目黒区鷹番２－２０－１８　久留美ビ
ル４０２号室　　　　　　　　　　　　　　

〒152-0004

03-5720-8118 03-5720-8128

無

10

5

3

41

22

5

0

0
0

0
0
1
0

0
1
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

河川 道路 造園
都市 交通 環調
分析 資料

測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
大薮　善久-02

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
0

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

2011001127069

-

83-01370034

-
120

（株）ＳＯＣＩ　　　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

5



業務種別 （単位：百万円）土木関係建設コンサルタント業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

6



業務種別 （単位：百万円）地質調査業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県

00011135000

福岡県

 687

中小企業

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

福岡県久留米市御井旗崎１－３－４　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

〒839-0841

0942-41-1717 0942-41-1720

無

25

22

42

0

105

21

1

5
1

0
0
0
1

0
2
0
0
0
3
0
0

0

7
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0

地質
測 量 士
測量士補

構造設計
設備設計
一級建士
二級建士

総合監理
建設部門
農業部門
森林部門
水産部門
水道部門
衛生工学
電気部門

一級土木
二級土木
環境計量
電気主任
伝送主任
線路主任

総監(地)
鑑 定 士
鑑定士補
管 理 士
経 験 者
調 査 士
司法書士

情報部門

代表取締役
中尾　史朗-01

機械部門 0
ＡＰＥＣ
ＲＣＣＭ

0
9

0地質調査

調査技士 0
0
0

建築設備
建築積算

2290001048974

-

89-21000145

00001115
140

（株）タイヨー設計　　　　　　　　　　　 技術士 技術士

7



業務種別 （単位：百万円）地質調査業務

有　　資　　格　　業　　者　　名　　簿

業者コード

法人番号

PUBDISコード

順  位

企業規模

商  号  又  は  名  称 登録の有無

登録部門

年間平均実績高

自己資本額

技術職員の数

事務職員の数

点 数
資  本  金

常勤職員数
測    量 建    築 土          木

有  資  格  職  員  の  数

地    質 補    償

備      考

代   表   者   名

本   店   所   在   地

電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号
営業年数

受付番号

電子入札用ＩＣカードの登録番号

ﾃｸﾘｽ企業ID

本店所在県
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